2) Legatio Stanislai Hosii, episcopi Culmensis, nomine Sigis- 
mundi Augusti, regis Poloniae, ad Carolum V imperatorem. 1546. 
k. 13—20.

3) Relatio facta Mti R. de actis apud Carolum imperatorem 
in causa Prussiae per rev. dominum Stanislaum [Hosium], confir
matum episcopum Culmensem. 1548. k. 23—28, oraz 60—64.

4) Relatio eiusdem facta M. R. de actis apud Carolum impe
ratorem. k. 30—49'.

5) Expositio sive renuntiatio legationis apud caesarem rev. 
domini Stanislai, episcopi Culmensis. k. 50—52'.

6) Oratio ad caesarem [Eadem fere omnia habentur in rela
tione superiori], k. 56—59.

7) Legatio cardinalis Hosii ad Ferdinandum, Romanorum re
gem, nomine Sigismundi II, regis Poloniae, oraz Exemplum lite- 
rarum, quas reversales vocant, a S. R. Romana Mte impetrandarum, 
k. 67 — 73. Na końcu rewersałów znajduje się pieczęć koronna 
większa.

8) Formula [renovationis veterum pactorum et foederum] а 
me [Stan. Hosio] Carolo V imperatori data. k. 74—75.

9) Exemplar reversalium ab utraque parte alias Foedus cum 
rege Romanorum et caesare: Ferdinandus etc. et Sigismundus Augustus 
etc. tenore praesentium recognoscimus etc. Dat. in nostris Pragensi 
et Cracoviensi civitatibus 1 die Augusti a. d. 1549 etc. k. 78—87'.

10) Transactio de rebellibus et grassatoribus inter Bohemiae 
et Poloniae reges: Nos Ioannes Bohemiae et Cazimirus etc. Polo
niae reges etc. Actum et datum Poznaniae die s. Georgii papae 
a. d. 1337. Oraz akt drugi:

Nos Casimirus . .. rex Poloniae etc. Actum et datum in Wssogrado 
in Hungaria in die s. Elizabeth a. d. [Niema roku], k. 89—91'.

11) Transactio secreta inter regna Ungariae et Poloniae de 
rebellibus subditis: Wladislaus... Hungariae, Bohemiae etc. rex etc. 
Dat. in arce nostra Budensi in vigilia s. Nicolai a. d. 1492. k. 93—94.

12) Foedus inter Sigismundum, Romanorum et Vladislaum, 
Poloniae reges: Nos Sigismundus etc. Dat. Liblio a. d. 1412 15 die 
Martii, k. 95—97.

13) Pacta confecta per nuntios domini Georgii, Bohemiae et 
itidem nuntios domini Casimiri, Poloniae regum. Dat. in Sbytom 
sabbatho in vigilia s. Andreae apostoli a. d. 1460. k. 99—100.

14) Foedus inter Sigismundum, Poloniae et Wladislaum, Hun
gariae reges: Sigismundus... rex Poloniae etc. Dat. in concilio Piotr- 
kowiensi generali 1 die Aprilis a. d. 1509. k. 101 — 106'.

15) Inter Wladislaum, Bohemiae et Casimirum, Poloniae re
ges, super castris in Silesia advitalitas: Wladislaus... Bohemiae
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rex etc. Datum prope Rensburgk in descensu exercituali dominica 
ante festum omnium SS. a. d. 1467. k. 107.